
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51702037M

2. Data e Regjistrimit 02/05/2025
3. Emri i Subjektit G & K Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 30/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga Stavri 
Themeli, Pallati i Shushicës, Hyrja 5, Nr. i Pasurisë 8/16+5-
N1, Zona Kadastrale 8220 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme civile private e shtetore, social kultorore dhe 
agjenci per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Projektim, 
zbatim dhe ndertim te objeteve sociale, kulturore, industriale 
etj. Ndertim godina banimi si me fondet e vete shoqërisë 
ashtu dhe fonde publike dhe kredi bankare. Ndertime me 
karakter social kulturore dhe te kulteve te ndryshme fetare si 
dhe restaurime. Ndertime dhe riasfaltime rrugesh, punime te 
sinjalizimit rrugore etj. Import, tregtim, shitje-blerje dhe 
dhenie me qera e te gjithe llojeve te automjeteve e 
autoveturave. Tregtimi i pjeseve te kembimit i te gjithë 
llojeve te automjeteve dhe autoveturave si dhe kontroll dhe 
mirembajtje per te gjitha mjetet motorike . Cdo veprimtari 
tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ne 
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kundershtim me legjislacionin ne fuqi. 

Marsel Kalemi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2025 Deri: 30/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elton Bego
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marsel Kalemi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G & K CONSTRUCTION
E-Mail: marselkalemi@yahoo.com  
Telefon: +355696388844 0692094564 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-441416-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D698D08C-34C9-4F27-BEFC-3B52A65D16F2
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Datë: 06/05/2026


